令和元年 11月 20日

公益社団法人 全日本空手道連盟様

                                  ユアサ・フナショク株式会社

                                     パールホテルズ営業課

                                        担当 近藤 誠

宿泊価格改定のご案内

拝啓

 貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、消費税の増税や電気料金をはじめとする公共料金の値上げ、バス輸送代金の法律改正による価格高騰、原

油価格や食材価格の高騰もあり、弊社運営に関わるタオルやシーツなどのリネン代、客室アメニティ代、バス運

賃に関しても値上げが続いております。

弊社におきましても諸経費の削減などで価格の維持につとめてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い

状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り宿泊価格を改定させていただきます。

今後とも皆様に快適におくつろぎいただけるよう施設、サービス向上に努力する所存でございます。

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

●朝食付きシングルルーム  ¥８，８００(サービス料、税込)

価格改定の実施時期

   令和２年１月 1日（水）宿泊分より

敬具